‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL

CONCURSO PUBLICO - 02/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)

FILOSOFIA - GUARAPARI

(3 BN NENTURE CRSNE

INSCRICAO
0020100
0020060
0023280
0002170
0005320

NOME

ADRIANO MARTINS SOLER
ANDRE OLIVA DONADIA
JARDEL COSTA PEREIRA

LUIS CARLOS PEREIRA SOBRAL
MARCELO SERUTE

Pagina 1



w N e H

‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAC}AO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO
INSTITUTO FEDERAL CONCURSO PUBLICO - 02/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
MATEMATICA - MONTANHA

INSCRICAO NOME
0031690 DONIZETH JACINTO DE SOUZA
0002650 ENEIAS THADEU TERGOLINO
0001460 GLAYDSON DO ESPIRITO SANTO PINHEIRO

Pagina 2



