

ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO - 02/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

FILOSOFIA - GUARAPARI			
#	INSCRIÇÃO	NOME	
1	0020100	ADRIANO MARTINS SOLER	
2	0020060	ANDRE OLIVA DONADIA	
3	0023280	JARDEL COSTA PEREIRA	
4	0002170	LUÍS CARLOS PEREIRA SOBRAL	
5	0005320	MARCELO SERUTE	



ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO - 02/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

		,		
MATEMÁTICA - MONTANHA				
#	INSCRIÇÃO	NOME		
1	0031690	DONIZETH JACINTO DE SOUZA		
2	0002650	ENÉIAS THADEU TERGOLINO		
3	0001460	GLAYDSON DO ESPIRITO SANTO PINHEIRO		